关于加强寒假期间校门管理的通知

各二级单位、师生员工及校内居民：

为严格落实省新冠肺炎疫情防控指挥部《关于做好湖南省

2022 年元旦春节期间新冠肺炎疫情防控工作的通知》和省教

育厅《关于做好寒假及春季开学疫情防控工作的提示》的要求，

确保校园安全稳定，经研究决定，寒假期间校园出入管理安排

如下：

1.寒假期间实行大门严格管控，南校区北校门、北校区雷

锋大道校门 24 小时开放，南校区西校门、友谊门、华一门、

顺君门开放时间为 6：30 至 22：30，其它校门一律关闭。

2.校内人员（持校园卡或临时通行证）须主动配合门卫出

示“两码”并接受体温检测，经检查无异常后方可进入校园。

3.社会车辆及外来人员非必要不进入校园，如确需入校，

凭身份证（或行车证）实名登记、检查两码、测量体温无异常

方可进入校园。

4.发现异常情况，立即采取隔离措施并及时向值班领导报

告。

5.因紧急情况或特殊任务，需临时开放相关校门的，请致

电 24 小时值班电话 0731-88686650。

疫情防控，人人有责。校园安全，关乎万家。因疫情防控

期间对校园实行严格管理，给大家出行带来不便，敬请理解和

支持。

特此通知。

保卫部（处）

2022 年 1 月 19 日